
LIGNE RÉGULIÈRE du lundi au samedi - Hors dimanches et jours fériés

à partir du 22 décembre 2025

T

LES ARTS
THONON-LES-BAINS

CENTRE
LE LYAUD

LES ARTS
Georges Andrier
Vallées
La Mouche
Ermitage P+R 
Crêt Sainte Marie
Prés Carrés
Armoy centre
LYAUD CENTRE



Horaires à compter du 22/12/2025

THONON-LES-BAINS LE LYAUDT

SAMEDI et VACANCES SCOLAIRES
Ne circule pas les jours fériés

LES ARTS 09:00 10:30 12:00 15:00 16:30 18:00 19:45

GEORGES ANDRIER 09:03 10:33 12:03 15:03 16:33 18:03 19:48

VALLÉES 09:04 10:34 12:04 15:04 16:34 18:04 19:49

 LA MOUCHE 09:05 10:35 12:05 15:05 16:35 18:05 19:50

ERMITAGE P+R 09:10 10:40 12:10 15:10 16:40 18:10 19:55

 CRÊT SAINTE MARIE 09:14 10:44 12:14 15:14 16:44 18:14 19:59

 PRÉS CARRÉS 09:17 10:47 12:17 15:17 16:47 18:17 20:02

ARMOY CENTRE 09:18 10:48 12:18 15:18 16:48 18:18 20:03

LYAUD CENTRE 09:20 10:50 12:20 15:20 16:50 18:20 20:05

LE LYAUD THONON-LES-BAINST
LYAUD CENTRE 06:28 07:59 09:29 11:29 12:29 15:29

ARMOY CENTRE 06:30 08:01 09:31 11:31 12:31 15:31

A PRÉS CARRÉS 06:32 08:03 09:33 11:33 12:33 15:33

CRÊT SAINTE MARIE 06:35 08:06 09:36 11:36 12:36 15:36

ERMITAGE P+R 06:39 08:10 09:40 11:40 12:40 15:40

LA MOUCHE 06:44 08:15 09:45 11:45 12:45 15:45

VALLÉES 06:45 08:16 09:46 11:46 12:46 15:46

GEORGES ANDRIER 06:46 08:17 09:47 11:47 12:47 15:47

 LES ARTS 06:50 08:20 09:50 11:50 12:50 15:50


